
BANCA NUOVA

Tutti i nostri sindacalisti

Luogo di lavoro Nominativo Incarico Sindacale Telefono Mail

Marsala Paci Giacomo Dir giacomo.paci@bancanuova.it

Mazara del Vallo Pollina Dafne Dir 3388081257 dafne.pollina@bancanuova.it

Palermo Danesvalle Massimo Rsa 3346013607 massimo.danesvalle@bancanuova.it

Palermo Marchetti Roberta Dir 3388226009 roberta.marchetti@bancanuova.it

Palermo Scirè  Rossella Rsa 3388091606 rossella.scirè@bancanuova.it

Palermo Zacco Rosanna Dir rosanna.zacco@bancanuova.it

Trapani Biagioni  Gabriella Dir gabriella.biagioni@bancanuova.it

Trapani Castellano Andrea Dir 3387169032 andrea.castellano@bancanuova.it

Trapani Incagnone  Antonino Rsa 3393104822 antonino.incagnone@bancanuova.it

Trapani Navarra Francesco Rsa 3382133573 francesco.navarra@bancanuova.it
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